



Information till vuxna förare i Östra distriktet

Östra MX fortsätter med egna fasta startnummer samt eget anmälningssystem till tävlingarna 2016.

Svemo har centralt beslutat att införa en gemensam nummerserie för hela landet för Junior- Senior och Elitförare vilket också skulle innebära en tvingande övergång till Svemos centrala anmälningsdatabas, "TA".

Östra MX har fattat beslut om att fortsätta med Östra MX egna nummersystem och anmälningssystem.

Detta av flera anledningar som vi här vill klargöra för våra förare, klubbar och tävlingsarrangörer:

- a) Då Östra blandar förare med Bredd-, Junior- och Seniorlicens skulle användandet av den nya nummerserien innebära att samma nummer kan förekomma två gånger i samma heat. Det är inte acceptabelt för varken publik, tävlingsledare eller tidtagningsspersonal.
- b) Svemos centrala system (TA) klarar ännu inte att skicka info till Östras anmälningssystem. Pga detta samt att vi vill ha kontroll över anmälningssystemet och kunna göra ändringar vid behov (tex efter våra sponserers eller förares önskemål), så är TA systemet inte ett alternativ för anmälan till Östras tävlingar. Östra MX anmälningssystem gör även att vi i brådskande ärenden kan kommunicera med förare via SMS.
- c) Ett byte av nummerserier skulle innebära att en mängd J S E förare i Östra måste byta nummer, vilket innebär en extrakostnad för de förare som har färdigtryckta nummer på utrustning och motorcykel.
- d) Östra MX serie har ett speciellt system för sammanräkning av seriepoäng live. Detta system kräver unika startnummer.



Så här påverkar detta förarna:

J S E förare som kommer från andra distrikt måste boka ett startnummer både i Svemo TA och i Östras anmälningsdatabas. Precis som tidigare år.

Östras J S E förare som tävlar både inom och utanför distriktet måste reservera sitt (eller annat) startnummer **både** i Svemo TA samt i Östras anmälningsdatabas.

Östras J S E förare som endast tävlar inom distriktet reserverar sitt startnummer i Östra MX anmälningsdatabas. Precis som tidigare år.

Vi rekommenderar även dessa förare att reservera sitt startnummer i Svemo TA, ifall Svemo TA utvecklas på tidigare nämnda område och Östra därför går över till det systemet i framtiden.

Breddförare går in och reserverar sitt startnummer i Östra MX databas. Precis som tidigare år.

Frågor rörande Svemos nummerserier samt TA besvaras av Peter Isgren (Svemo kansli)
peter.isgren@svemo.se tel 011-231091.

Frågor rörande Östra MX anmälningsystem och startnummer besvaras av Ove Ekengren (Östra MX)
ove@indtech.se tel 070-620 99 94.

Väl mött nästa säsong!
Styrelsen i Östra MX